



יום ראשון, 2/10/2022

תרבות בנחת, גיליון 1

קהילת פרשנות ותרבות יקרה,

בתחילת אוקטובר נכנסתי רשמית לתפקיד ראש התוכנית שלנו. אין להקל במשמעות הרגע. לאחר שנים לא מעטות שבהן נוהלנו מבחוץ, התוכנית צמחה והתפתחה כך שכעת אנו סוף סוף מנהלים את עצמנו בעצמנו, כמקובל במחלקות אקדמיות. עלי הוטלה האחריות להתחיל בתפקיד, ומעתה והלאה יתקיים סבב בין מרצי התוכנית. אני מודה לקולגות בסגל האקדמי על האמון שנתנו בי ועל הבחירה. ששתנו – רוני, ענר, לירן, דורית, דרור ואני – מחויבים במידה שווה להצלחת התוכנית. יש בי חששות – אין טעם להסתיר – אבל אני גם נרגש מהאפשרויות. יש המון דברים שאפשר לעשות.

לפני הכל, אני מבקש להביע תודה מקרב לב לפרופ' דניאלה דוויק, שבשלוש השנים האחרונות קידמה את התוכנית כברת דרך עצומה מבחינה אקדמית. דניאלה ממשיכה מכאן לתפקיד דיקנית הפקולטה למדעי הרוח, ומכאן שלא רק אנחנו נוכחנו בכישוריה הניהוליים הנהדרים. דניאלה, כולנו – הסגל האקדמי, הסגל המינהלי, הסטודנטיות/ים – כל הקהילה האינטלקטואלית שלנו – חבים לך תודה עצומה ובטוחים שעוד נתראה כאן בשבילים, וכמובן מאחלים לך הצלחה רבה בתפקיד החדש והמאתגר. הרווח כולו של הפקולטה למדעי הרוח.

תוכנית אקדמית היא כמובן הרבה יותר מהתשתיות הפיזיות שלה – במיוחד במקרה שלנו, שבו תשתיות אלו רעועות במיוחד כרגע (אך אנו מקווים שבקרוב יחול שיפור משמעותי כאשר יסתיימו השיפוצים במשרדים שלנו בקומה השלישית של בניין 604). בעצם אין בתוכנית אקדמית דבר מלבד א.נשים – סגל המחקר וההוראה, הסטודנטים והסטודנטיות, הדיונים והרעיונות, וכמובן סגל המנהלה היקר בראשות מעין ורוני שבלעדיהן שום דבר לא היה קורה.

גם כראש התוכנית, כמו קודם, אני זמין לכל עניין ולכל רעיון שיבוא מצדכם, הסטודנטים והסטודנטיות. מדי פעם אקיים שעות קבלה במשרד וימים של שיחות חתך עליהם נודיע מראש – הראשון יתקיים כבר מחר, יום שני ([אפשר להירשם כאן](#)). וממילא, כולכם יודעים היכן למצוא אותי – שאלו את מי שכבר ניסה (הכי טוב לכתוב אימייל: Hizky.shoham@biu.ac.il). רעיונות לשיפור ויוזמות סטודנטיליות יתקבלו בשמחה – ופרטים יבואו בהמשך.

מכאן ואילך אעדכן מדי פעם מהנעשה בתוכנית לפני הקלעים ומאחוריהם במעין ניוזלטר שייקרא "תרבות בנחת" (תודה לקופירייטר, ד"ר דרור ינון). במהלך הסמסטר אכתוב בערך אחת לשבועיים (אל תתפסו אותי במילה) – זה בעצם היה הגיליון הראשון! ובזמן שההכנות לפתיחת הסמסטר נמשכות, נעדכן שהאתר החדש שלנו עלה לאוויר: <https://culture.biu.ac.il>. כמובן שעקב המעבר לאתר החדש, מן הסתם עוד יש בו שגיאות וחוסרים – אל תהססו לכתוב אלינו כדי לתקן.

ועוד משהו קטן, למטיבי לכת: האם יש סיכוי שתרצו לערוך את המחקר שלכם באוניברסיטה או מוסד מחקר צרפתיים? זה הזמן להתעניין [במילגת שטובריאן](#) לדוקטורט או לפוסט-דוקטורט.

וכמובן: רשמו ביומנים את ערב ההשקה של הפורום הישראלי לפנומנולוגיה בראשות פרופ' רוני מירון, ביום חמישי, 17/11/2022, בשעה 19:30. פרטים נוספים – בהמשך.

נתראה אינשאללה בטוב בהצאתי במפגש הקולוקוויים הראשון, ב-25 באוקטובר בשעה 14:00. כולנו נהיה שם.

נאחל שנה טובה ופורייה, שייוולדו בה הרבה מחשבות חדשות,

חזקי